
OBSAH-

Názory
6 Robert Pavlů: Udržitelnost před souden
8 Zdeněk Polák: Nešťastný svazek 

úrokových sazeb a bytové výstavby

Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Těžké roky minipivovarů

Rozhovor
26 Jiří Rusnok: Česku hrozí dlouhodobá 

stagnace, inflace se napřesrok může 
vrátit k růstu

Další témata
32 „Woke" reklama naštvala pivaře. 

Špatné nápady jsou v citlivé 
době risk

34 Ekonomika, která vyráběla 
a vyráběla, přičemž výsledky se 
ztratily neznámo kam

38 Konopný byznys není pro nevázané, 
bez preciznosti to nejde

40 Emitenti dluhopisů padají jeden 
za druhým, insolvence ohrožuje 
i fotovoltaiky

44 Psi jsou vděčnější zákazníci než 
lidé. Rodinná firma vyrábí granule 
za stamiliony

48 Novodobé akciové společnosti 
se rodily kvůli plavbám po moři

52 Risk jako služba. Flowpay 
usnadňuje menším firmám 
získat provozní kapitál

Příloha: Budoucnost zdravotnictví
54 Evropské peníze drží v mnoha ohle

dech české zdravotnictví nad vodou
58 Od akutní péče k přípravě 

na stárnutí populace, peníze EU 
míří do nových oblastí

60 České zdravotnictví modernizují 
desítky projektů hrazených 
z evropských peněz

Lifestyle
62 Tatra 80: Nejkrásnější 

kabriolet první 
republiky

#datavize
66 Následky prázdninové 

lásky

0 XXIX-440


